
Ogłoszenie nr 500250692-N-2018 z dnia 18-10-2018 r.

Gryfice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 635917-N-2018

Data: 15/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gryfice, Krajowy numer identyfikacyjny 81168438000000, ul. Plac Zwycięstwa  37, 72300  

Gryfice, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 38 53 200, e-mail

szredzinski@urzad.gryfice.eu, faks 91 38 53 207.

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminagryfice.pl

Adres profilu nabywcy: Nie dotyczy

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

Nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-10-23, godzina: 11:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-10-25, godzina: 14:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6439cc4f-c0cd-44b5-adf4-b8a7...

1 z 1 18.10.2018, 09:55


